ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

82.926.551/0001-45

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2023 - IL

54/2023

54/2023

23/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 015954 - RAFAEL PARAGUASSU DE OLIVEIRA 00045877157 1 0,0000 12.000,00

1 12.000,00

54/2023

3/2023-IL

Inexigibilidade de Licitação

23/06/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MUSICALIDADE EM AÇÃO: PRÁTICAS
PEDAGÓGICAS PARA O TRABALHO COM MÚSICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU ANOS INICIAIS,
PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE SC.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   23   de  Junho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável